АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019 года  № 12

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 года №45 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

Рассмотрев Протест прокуратуры Волжского района Самарской области от 26.03.2019 № ИсАкт227-07-15-2019/692 на Постановление главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 № 45 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Протест прокуратуры Волжского района Самарской области на Постановление главы городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 № 45 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» удовлетворить.
1. В Постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 № 45 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» внести следующие изменения:
в пункте 1.6.1. слова " с согласия собственников жилые помещения в многоквартирных домах и проводить их обследования " заменить словами «с согласия собственников помещений в  многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _gjdgxs]городского поселения Рощинский		                         	               С.В. Деникин